(s
Istituto di Previdenza e Assisienza = s
per | dipendenti di Roma Capitale

ROMA CAPITALE 7§

1 W .-.....,.--\ o AR

<

DETERMINAZIONE !

1 _'.‘-_-.?il‘..'ﬁ'_f\ ¢“,'\|l
| DAPEADRTI 0% FOMBA ¢

DIRIGENZIALE 3 5

N.91 DEL 21/09/2016

Art. 23 del Regolamento Amministrativo-Contabile: Variazioni Compensative

IL DIRETTORE
Vista I'Ordinanza Sindacale n. 145 del 25 maggio 2012 con la quale il Dott. Andrea
De Simone é stato nominato Direttore dell'IPA per il quinquennio 2012-2017;

Vista la deliberazione n.79 del 29 ottobre 2016 con la quale il C.d.A. ha approvato il

nuovo Regolamento per I’ Amministrazione e la Contabilita dell'IPA;
Visto 'art.23 del Regolamento Amministrativo-Contabile dell'IPA;
Vista la deliberazione del C.d.A. n.90 del 15 dicembre 2015;

Considerata 1'esigenza di integrare, sia in termine di competenza che di cassa, lo

stanziamento sul capitolo 80.1 (borse di studio) del bilancio di previsione 2016, di € 74.500;

Considerata la possibilita di operare una diminuzione, sia in termini di competenza

che di cassa, sul capitolo 80.3 (convenzione INPS/IPA) di € 74.500;

Considerato che trattasi di movimenti finanziari relativi a sottocapitoli inseriti nella

stessa categoria di bilancio.
Tutto cid premesso
DETERMINA
per i motivi espressi in narrativa:

- di approvare le seguenti variazioni compensative sui capitoli del bilancio di

previsione del 2016 sottoelencati:

SRS b B o TN ——————— T B
1
‘: . rv- y Bio Pa a

{ g » Ey e

!
Oﬂdﬂﬁb "19ET 2016

R et Lvn-' o e, SR B K

-.u‘-

3

P AL ST vt



% |

[P

Istituto di Previdenza e Assistenza
per i dipendenti di Roma Capitale

ROMA CAPITALE

Categoria: 1.01 Assistenza

Capitolo Stanziamento Variazione | Variazione in Totale
iniziale in aumento diminuzione
2016 2016 2016
Cap. 80.1 € 500.000 €+ 74.500 0 € 574.500
“Borse di Studio ”
Cap. 80.3 € 410.000 0 €-74500 € 335.500
“Convenzione
INSP/IPA”

La presente determinazione verra trasmessa al Collegio dei Revisori per quanto di

competenza.

DIRETT ()
<. AV
"‘!!Jiaé/gﬁﬂ NLE A

N

2
S




